30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dursul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 157.

Brașov. Marți-Miercuri 22 Iulie (4 August)

1909.

Adunarea poporală dela Ileana-mare.

Darea de samă a dep. Dr. Mihali.

În fața unui număr imosant de alegători români și-a ținut Duminică în 1 August st. n. deputatul cercului Ileana-mare, Dr. T. Mihali, darea sa de samă.